附件11-7:
国保支队技术侦察大楼建设项目
绩效自评报告
一、项目概况。

为改善和提升我局部分警种办公条件，经市领导协调将杨桥路288号旧安全局大楼划拨我局改造使用，2017年市财政局预留经费200万元。为此，市局党委研究确定市反恐国保技术大楼建设项目，并指定国保支队为牵头单位负责项目推进工作。2017年7月行文《关于福建京剧院涉及市国安局旧大楼（原洪山镇政府大楼）有关遗留问题的报告》请示市政府（榕公综〔2017〕251号），同月市政府办公厅以编号GZ2017CJ02038号文件批复同意市反恐国保技术大楼开展内外整治装修改造，纳入鼓楼区城市景观改造工程，由鼓楼区政府负责。2017年8月上报市政府《关于杨桥中路288号市反恐国保技术大楼改造方案的请示》（ 榕公综〔2017〕328号）。9月市财政局以榕财行督[2017]61号《关于市反恐国保技术大楼改造相关经费问题反馈意见的报告》确定该项目资金预算600万元。2017年11月、12月行文《关于重起市反恐国保技术大楼改造工程的函榕公函》（〔2017〕307号）和《关于请求支持市反恐国保技术大楼外立面进行景观改造的函》（ 榕公函〔2017〕310号）商鼓楼区人民政府。12月鼓楼区政府确定由区城投建设集团作为代业主负责项目施工建设。2017年预算安排200万元，实际拨款0万元，到位率0%，年内执行0万元，执行率0%。

二、自评结论
（一）项目绩效评价得分及等级

经我支队绩效评价组认真研究，国保支队技术侦察大楼建设项目绩效自评得分80分，等级为良好。

（二）项目期初绩效目标实现情况分析

本项目期初设置绩效目标三类3种5个指标，其中：

1、投入-成本目标-预算执行率-2017年执行率不低于95%。实际为预算执行率为0%，本指标未完成。

2、产出-数量目标-取得启用大楼的批文-1份。实际已取得批文1份，本指标已完成。

3、产出-数量目标-取得改造大楼的批文-1份。实际已取得批文1份，本指标已完成。

4、产出-数量目标-确定大楼工程实施单位批文-1份。实际已取得批文1份，本指标已完成。

5、效益-社会效益目标-当年发生的项目结算纠纷事件-2017年0起。2017年没有发生群体事件，本指标已完成。
（三）项目实施过程中存在的问题和改进建议

1、存在的问题

一是项目建设专业性较强，前期项目启动准备工作周期较长，且专业方面人才尚缺，工作进度较为缓慢。

二是项目实施过程中经常出现突发情况，未设立有效的应急方案，制约了项目建设进度。

2、改进建议

建议加强对相关文件的学习，提升预算编排审核等业务能力，提升对项目建设进度等管控能力。同时积极加强人才库建设工作，切实提高有关专业方面能力。并且应积极与市财政局、审计等有关职能部门建立了紧密的协调机制，确保项目建设规范有序。

特此报告。

               福州市公安局国内安全保卫支队

                  2018年9月23日